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CGM Lucky wild dziecięcy kask
integralny unisex YXL 53-54cm

Cena 319,00 zł

Numer katalogowy 123122795

Kod producenta 3p12-07/3

Kod EAN 8056585874279

Opis produktu

CGM Lucky wild, dziecięcy kask integralny unisex YXL 53-54cm 265-ALA

YXL 53-54cm
265 LUCKY to pełnowymiarowy CGM przeznaczony dla młodych motocyklistów. Lekki kask o rozmiarach stworzonych z
uwzględnieniem kształtu czaszki najmłodszych, charakteryzujący się przyciągającą wzrok grafiką zapewniającą bezpieczną i
przyjemną ochronę dla młodych rowerzystów. Wyposażony w długi, uchylny wizjer odporny na zarysowania z
szybkozamykaczem i trójstrefowy system wentylacji Air Stream System z wewnętrznymi kanałami. Wyjmowane, sześciokątne,
termoformowane wnętrze dla większego komfortu noszenia, wykonane z tkaniny ExtraCool z kontrastowymi szwami. Funkcje
obejmują deflektor nosa, deflektor podbródka i elastyczny uchwyt na pasek.

SYSTEM STRUMIENIA POWIETRZA

System wentylacji AIR STREAM SYSTEM składa się z zamykanych przednich wlotów powietrza, kanałów powietrznych w
skorupie wewnętrznej oraz tylnych wyciągów. Świeże powietrze dostaje się do przednich otworów wentylacyjnych kasku i
przechodząc przez specjalne kanały w wewnętrznej skorupie dociera do jeźdźca. Cyrkulacja powietrza jest generowana
poprzez wykorzystanie ruchu, który generuje podciśnienie i wypycha wewnętrzne gorące powietrze w kierunku tyłu kasku,
skąd wychodzi przez tylne wyloty powietrza. W ten sposób jeździec korzysta z ciągłego recyklingu powietrza wewnątrz kasku,
co zawsze gwarantuje przyjemną temperaturę.

WNĘTRZA TERMOFORMOWANE EXTRACOOL

Wykonane z sześciokątnej, termoformowanej góry, aby zapewnić najlepszy komfort noszenia. Wnętrze można całkowicie zdjąć
i wyprać. Wnętrza wykonane są z tkanin EXTRACOOL, które są niezwykle miękkie w kontakcie ze skórą, oddychające i
antybakteryjne.

DEFLEKTOR OSŁONOWY | DEFLEKTOR NOSA

Jest to materiałowa osłona umieszczona bezpośrednio pod brodą, która zapobiega przedostawaniu się powietrza do wnętrza
kasku, zwiększając jego ciszę i stabilność. Łatwo zdejmowana osłona nosa, służy do odprowadzania gorącego powietrza
wdychanego w dół, aby zapobiec zaparowaniu wizjera.
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Uwaga!

Oferowany model takinjak na realnych zdjęciach

Drodzy Kupujący... Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz
nadwyżek magazynowych. Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w
opakowaniu oryginalnym ze śladami otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60%
niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie! Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają
na jego funkcjonalność, ani ogólną estetykę.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

